
Centre de Gestion  
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde  

Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex 

 05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 
 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A 
CONCOURIR A L’EXAMEN PROFESSIONNEL 

D'ACCES PAR LA VOIE DE L’AVANCEMENT DE GRADE AU 
GRADE D’ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 2ème CLASSE 

SESSION 2023
 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu l’ordonnance n° 2020-1694 du 24 décembre 2020 modifiée relative à l'organisation des 
examens et concours pendant la crise sanitaire née de l'épidémie de covid-19 ; 

Vu le décret n° 2006-1690 du 22 décembre 2006 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des adjoints administratifs territoriaux ; 

Vu le décret n° 2007-113 du 29 janvier 2007 modifié fixant les modalités d'organisation des 
examens professionnels prévus aux articles 10 et 24 du décret n° 2006-1690 du 
22 décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois des adjoints 
administratifs territoriaux ; 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ; 

Vu le décret n° 2020-1695 du 24 décembre 2020 modifié pris pour l'application des articles 
7 et 8 de l'ordonnance n° 2020-1694 du 24 décembre 2020 relative à l'organisation des 
examens et concours pendant la crise sanitaire née de l'épidémie de covid-19 ; 

Vu l’arrêté n° AR-0615-2022 en date du 26 septembre 2022 du Président du Centre de 
Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture de l’examen 
professionnel d’accès par la voie de l’avancement de grade au grade d’adjoint 
administratif principal 2ème classe, session 2023 ;  

Considérant que les dossiers d’inscription ont été reçus jusqu’au 8 décembre 2022 à minuit ; 

 

ARRETE 

ARTICLE 1 - La liste des candidats admis à concourir à l’examen professionnel d’accès par 
la voie de l’avancement de grade au grade d’adjoint administratif principal 
2ème classe, ouvert par le Centre de Gestion de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde au titre de l’année 2023 selon décision susvisée est 
arrêtée conformément à la liste ci-jointe sous réserve des dispositions de 
l’article 2 ci-après. 

 

Elle contient 523 noms  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



 

 2/2 

 

ARTICLE 2 - L’admission à concourir des candidats n’ayant pas remis un dossier 
d’inscription complet est acceptée sous réserve de la production des pièces 
manquantes à leur dossier. 

Ce dossier peut être complété jusqu’au début de la première épreuve. 

La participation à l’examen professionnel sera refusée à tout candidat n’ayant 
pas été en mesure de compléter son dossier d’inscription en temps utile. 

 

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat. 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté, 

 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 

le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa réception 
par le représentant de l’Etat et sa publication. 

 
 

Fait à BORDEAUX,  
Le  
 

                                                 4ème Vice-Président 
                                                                        Maire de Saint-Aubin-de-Médoc 
 
 
 
 
RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE :  
 
PUBLIE LE :  
 
  

                                              P/ Le Président, 
 
 
 
 

                                                  Christophe DUPRAT 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

1/33 

143963 ABELLA Aurélia 

143948 
AIT BOUZYOU 

née BISSIT 
Fatiha 

143886 ALBRECHT Florian 

144121 ALLARD Sebastien 

143726 ALSAT Audrey 

142780 
ALTHABE 
née ROY 

Mailys 

144193 AMARDEILH Severine 

144147 AMATO Berangere 

141912 
AMELOT 

née CORMERAIS 
Eloïse 

144146 ANDISSAC Amélia 

143001 
ANDRIEUX 

née VEVAUD 
Annabelle 

143910 ANDUEZA Elorri 

144039 ANSQUER Valerie 

143925 ARAMBEL Angélique 

143810 ARCHER Julia 

143960 ARIBIT Guillaume 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

2/33 

144239 ARMANT Elodie 

143997 ARMAYAN Julien 

144169 ARROUDJ Cecile 

142730 ASENSIO Marie 

144060 ATASSI Mehdi 

143921 AUMAILLEY Caroline 

143724 AUTHIE Estelle 

143298 AZOUFI Kamal 

143954 BACALOPOULOS Tabatha 

144226 BACQUE-CAZENAVE Xavier 

144101 BAFFET Marion 

144236 BALDE Fatoumata 

143076 BARBAS Vincent 

144228 
BARDINET 

née BEAULIEU 
Isabelle 

144151 BARON Laetitia 

144071 BARON Virginie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

3/33 

143291 BARRAUD Malorie 

143998 BARREAU Aurelie 

143999 BARTOLI Marie-Claire 

144235 
BASSO-FIN 
née PAILLÉ 

Christelle 

142552 BASTIANEL Emilie 

144000 BATS Sabrina 

144001 BAYER Emma 

144347 BECHET-LETEISSIER Céline 

144149 BECKER Faustine Anaïs 

144064 BEGON Laure 

144038 BEGOUT Floriane 

143736 
BEILLEROT-LEBLANC 

née BEILLEROT 
Matthieu 

142548 
BELBES-GIMENO 

née GIMENO 
Léa 

142969 
BENHAMOU 
née GALAN 

Sandra 

144122 BENOIT Lydie 

144247 BERTHEAU Magalie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

4/33 

144175 
BERTRAND 

née LAFLEURDESPOIS 
Orlane 

143885 BESSE Karine 

144250 
BEVE 

née BLONDEEL 
Jocelyne 

142882 
BIBIÉ 

née DEVAUX 
Cynthia 

144033 BIDEAU Bérengère 

143814 BINOUN Cannelle 

144123 BIZOUR Marjolaine 

144084 
BLANK 

née CHAULET 
Severine 

144056 BLEYNIE Karine 

143198 BLORVILLE Elodie 

143735 BOISNÉ Mélissa 

143119 BOIZIEAU Laetitia 

142468 
BONAMY-FROMANTIN 

née CECCATO 
Stéphanie 

144166 BONNEL Marion 

143986 
BONNET SOUET 

née SOUET 
Célissia 

144255 BONNETAUD Virginie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

5/33 

144095 
BONTANT 

née MOUSSAOUI 
Fatima 

144025 BORDET Aurélie 

143151 BORGET Nadege 

144002 BORNERT Amélie 

143030 BOUET Amandine 

143220 BOUET Margot 

143573 BOUET Marine 

144161 
BOUGHAYDEN 

née RADI 
Souad 

144106 BOUGUE Marie-Anne 

144158 
BOULANGER 
née ALEPUZ 

Laure 

144154 
BOUMAKASSE 

née LOULIDI 
Nadia 

143339 BOURABA Cedric 

144155 
BOURDONCLE CASTANET 

née CASTANET 
Tatiana 

144003 BOUREAU Sandie 

143341 
BOUSQUET 

née CAMMAS 
Anaïs 

144053 
BOUYER 

née DEGEORGE 
Magaly 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

6/33 

143114 BOYER Audrey 

144191 BOYER Julie 

144111 
BRANCHAT 

née CHATILLON 
Audrey 

142850 BRANLAT Christel 

143827 
BRIAND 

née LAGARDE 
Sonia 

142844 
BRISSON 

née DESGLAND 
Carol 

142936 BRISSON Nadège 

142859 
BROUILLIARD 

née GIROT 
Daisy 

143956 
BROWN 

née CASTERA 
Sophie 

144078 BRU Marjorie 

143571 
BRUYEZ 

née HUGUENIN 
Ingrid 

142180 BUREAU Mélanie 

142842 BUREAU Nelly 

144200 BUREK Sandra 

143430 CABROU Pierre 

143628 CADET Celine 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

7/33 

143159 
CALDERARA 

née CALDERARA 
Céline 

144126 
CALHAU RIBEIRO LOPES 

née RANQUINE 
Fabrine 

143433 CALLAREC Christine 

144267 
CAMILLE 

née CAMILLE 
Célia 

143461 CAMMILLERI Audrey 

144153 CANDAU Laure 

144028 
CANDELON 
née FAUCHE 

Amandine 

142853 CAPOT Pauline 

143784 CARDINET Amélie 

143807 
CARNEIRO 
née CARON 

Emilie 

143995 CARTAILLER Florianne 

143474 CASTELLA Mathilde 

143748 
CASTET-LAPLACE 

née LAPLACE 
Chantal 

144268 
CAVALHEIRO 

née CAVALHEIRO 
Nadine 

144171 CAZAUGADE Elise 

144164 
CAZENAVE 
née LAUGA 

Beatrice 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

8/33 

144269 
CEPA 

née CEPA 
Romain 

143486 
CHADOUTAUD 
née LEMAUF 

Laurence 

143657 CHAIGNEAU Cindy 

144270 CHALAYE Stéphanie 

143842 CHANTAL Sandra 

142999 
CHAPAT 

née DEMONIN 
Cindy 

144229 
CHARLES 
née BESSE 

Nathalie 

144186 CHARPENTIER Priscillia 

144027 CHARREY Edouard 

144142 
CHARRON 

née BROUDY 
Marie-Claude 

144348 
CHAUVEAU 

née CHAUVEAU 
Pascale 

143993 CHAUVERGNE Constance 

143473 CHEMINAUD Magali 

144188 
CHIARELLI 

née BRIDON 
Coralie 

143209 CHIFFRAY Camille 

143371 CIMOLAI Nathalie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

9/33 

142746 
CLAUDEL 

née FAURY 
Severine 

144068 
CLERCY 

née BERGER 
Marie 

142546 COINDEAU Audrey 

142240 COLIN Mélanie 

142259 
COLLET 

née DELINOTTE 
Bénédicte 

144103 COMONT Severine 

143379 
COMPAIN 

née PEYROUNIE STEGRE 
Stéphanie 

143728 CONDOM Thomas 

144144 COULON Angélique 

143888 COURTET Sophie 

143364 COURTOIS Claire 

143290 
COUTURIER 

née MATHEVON-TORRES 
Anaïs 

143857 COUTURIER Karine 

144082 CREMOUX Caroline 

144004 CRETEL Marion 

143738 
CROCHE 

née CASSIN 
Véronique 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

10/33 

144143 CUELI Arnaud 

143901 CULINE Laetitia 

142043 
DABANCAZE 

née POCORENA 
Estelle 

142874 DANOT-ZWOLAKOWSKI Emilie 

144089 DANY Sophie 

144076 DAUGUETTES Estelle 

144115 DE LIMA Christian 

144198 
DE LIMA 

née PETIT CATONNET 
Magalie 

144349 DELAMARE Diane 

144022 DELANOUE Angélique 

143596 
DELER 

née GAY 
Valerie 

144187 DELMAS Iris 

144048 
DEMAY 

née MEROT 
Coralie 

143000 DEPOUTOT Alexandra 

143887 DESBIEYS Julien 

143201 DESPLAT Aurélie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

11/33 

144127 DESVERGNE Alexia 

143560 DESVERGNE Laure 

143153 DESVIGNES Léna 

144128 DETEVE Laurie 

143624 DETRAIT Anaelle 

143950 DEXANT Marine 

143627 
DIAS 

née THOMAS 
Patricia 

144180 DIRIART Chantal 

144178 DO NASCIMENTO Maria-Adelaide 

144233 
DONATO 
née BRU 

Aurore 

144203 DORO Matthieu 

143719 DOS SANTOS Suzette 

144199 
DOUBLET 

née BONNEAU 
Stephanie 

142766 
DOUENCE 
née ASO 

Delphine 

143649 
DUBOIS 

née SERRANO 
Delphine 

144157 DUCOS Cecilia 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

12/33 

144036 DUMAIN Emmanuelle 

142334 
DUNOYER 

née GUERRY 
Caroline 

142448 DUPART Claire 

143727 DUPONT Camille 

143606 
DUPONT 

née BOUREAU 
Karine 

144350 
DUREISSEIX 
née TESSIER 

Elodie 

143767 
DUVACQUIER 
née BENESSIA 

Marie 

143308 
DUVAL 

née MAURET 
Vanessa 

143873 
DUZAN 

née LIBERSAT 
Corinne 

144074 ECALLE Amélie 

144104 ECHEVARD Coralie 

143856 
ETCHEBARNE 

née RÉTHORÉ-JOUANNE 
Marie-Christine 

143058 
ETCHETTO 

née ELGART 
Sandra 

143321 ETCHEVERRY Clément 

143326 
EYSSON 

née GABIN 
Mélissa 

143563 
EZZINE 

née ZENIDI 
Anissa 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

13/33 

143634 FABRE Stéphane 

142843 FAGET Manuel 

143458 FALCON Marie 

143574 FARGEOT Benjamin 

144005 FARGES Karine 

143434 
FARHAT 

née BAHRI 
Leila 

144217 
FAUCHER 

née CALIOT 
Julie 

144129 FAUGIER Romain 

144107 FAUJANET Lucie 

144218 FAURE Léa 

144023 FAURÉ Elise 

143295 FAUTRA Gabrielle 

143436 
FAVREAU 

née ABDALLAH 
Nathalie 

144100 FAYE Vanina 

143569 FENIOU Romy 

143812 FERNANDES Maria 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

14/33 

143289 FERRASSE Anthony 

144192 
FERREIRA 

née JOUANDET 
Magali 

142245 FEUGAS Sophie 

143787 FORT Magalie 

144163 FOUEILLASSAR Christine 

144057 
FRAIGNEAU 
née LARUE 

Aurore 

143957 FRANCK Johana 

144202 FRESQUET Aurélie 

144224 FROMENTIER Delphine 

144066 FRUCHON Elodie 

142242 GABIN Nadege 

142934 
GABRIEL 

née BOISSERIE 
Manon 

143894 GAILLARD Alice 

144090 
GAILLARD 
née LIGER 

Laurie 

143739 
GAILLARD 

née BRANDOU 
Priscilla 

142952 
GARAUD 

née TIPHONNET 
Annette 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

15/33 

144176 GARCIA Bruno 

144087 
GARCIA 

née LIBEROVA 
Olga 

144030 GARCIA ZARZO Natacha 

144232 GARDELLE Johanna 

144077 GAYON Emilie 

143832 GEAY Stephanie 

144131 GICQUEL Anne-Charlotte 

143992 GILOT Katia 

143380 GOARDOU Karine 

144006 
GODIN 

née VIRAC 
Sabrina 

143729 
GOMES 

née MARQUES DE ALMEIDA 
Laura 

144096 
GONTHIER 

née ALBERT 
Laura 

143952 
GONÇALVES VALENTE 

née GONÇALVES PRINCIPE 
Marie-Hélène 

143826 GOULAOUIC Charles 

143324 GOURCEROL Sandrine 

143836 GOURGUES Emilie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

16/33 

144234 GRAND Céline 

143555 GRAVELIER Janyce 

143637 GRELLIER Sabrina 

144189 GROS Florian 

144021 
GUERRERO 

née DOMINGO 
Valérie 

143140 GUIBOT Estelle 

143007 
GUILBERT 

née PRINET 
Irma 

142040 GUILLERMET Flora 

144007 GUILLO Nadège 

143217 GUILLON Nathalie 

143967 GUILLOSSOT Aude 

143626 GUINDON Barbara 

144141 GÜZEL Celine 

142917 
HALLUIN 

née DHAINAUT 
Aurélie 

144088 
HARGUINDEGUY 
née BELLECAVE 

Fani 

144031 HEKIMOGLU Hilda 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

17/33 

143397 
HERBRETEAU 
née DUPUIS 

Sonia 

142553 
HERNANDEZ 

née FREY 
Sandra 

142956 HERNANDEZ Stéphanie 

144075 
HERVÉ 

née WYKA 
Mélina 

143478 HITOS HOURQUET Carine 

143460 HOCDE Laetitia 

144035 
HORTION 
née GERIN 

Virginie 

143835 HUBERT Maëva 

143288 
HUTIN 

née CAVE 
Sandrine 

143796 
ID MANSSOUR 

née LASSUS 
Mélissa 

144237 ISAÏA Aurélie 

142731 ISHAQ Parven 

143115 ISSAD Anna 

144165 
JOLIVET 

née MERLIN 
Hélène 

142779 JOUSSON Elodie 

142855 JOUVET Fabienne 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

18/33 

143232 
JUGGERNAUTH 
née MONTOUX 

Carole 

144008 JUGLIN Virginie 

143074 
JURBERT 

née COURBON 
Elisabeth 

144059 KADA Touamy 

144197 KARKAB Mouna 

143517 KERIGUY Sabrina 

143160 
KLEIN 

née VINCKIER 
Edith 

143893 
KUDAWOO-SOGLO 

née SOGLO 
Francesca 

144024 LAAGOUBI Rania 

143828 LABORDE Marion 

142650 LABORIE Valérie 

143644 
LACOSTE 

née FALALA 
Catherine 

142933 LACOSTE DIT LANEBOUDE Baptiste 

143830 
LACROIX 

née AZPEITIA 
Marie 

143314 LACROIX Mélissa 

141998 LAFARGUE Marie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

19/33 

142854 LAFFARGUE Carole 

144271 LAGARDE Pascale 

142260 
LAGARDERE-LENOBLE 

née LENOBLE 
Isabelle 

144132 
LAJEUNESSE 

née GAUDICHAU 
Karine 

143783 LAJOINIE Sandra 

143725 LAJUZAN Jessica 

144167 LALANNE Karine 

143962 LALANNE Marine 

143122 LAMARQUE Magali 

143966 
LANDEAU 

née CHASCO 
Maria José 

144020 
LANNEBERE 

née HALLAERT 
Sandra 

144032 
LAPLACE-CLEDON 

née LAPLACE 
Sophie 

142852 LARRALDE Maud 

142939 
LARRUE 

née ROSO 
Nathalie 

143221 LASSALLE Laurine 

143834 
LASSERRE-RAVET 

née RAVET 
Karine 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

20/33 

143723 LASTIESAS Stéphanie 

144252 LATHIERE Stéphanie 

144181 
LAURIN 

née ANCIZAR 
Pauline 

144026 LAVARDEZ Eleonore 

144201 
LAVIE 

née CLAVERIE 
Charlotte 

143716 LAVIGNE Dylan 

142238 LAVILLE Nathalie 

143208 LE BONNIEC Karine 

143774 LE GARFF Sophie 

144258 LE GARREC Sandra 

143199 LE THI NGHIEM Anaelle 

143839 LEBASTARD Nadège 

144009 LEBEAU Antoinette 

144195 LEBEAULT Aline 

144254 LECONTE Adeline 

144073 LECUONA Camille 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

21/33 

144019 LEFEUR Laurence 

143926 
LEGLIB IDRISSI 

née ASFI 
Zakya 

143919 LELARGE Emmanuel 

143789 LEMAIRE Marion 

143457 LENARDUZZI Eva 

143973 
LEONARD 

née DESPLOBINS 
Sandrine 

142126 LERIDA Alexia 

144072 
LIARD BALCON 

née BALCON 
Elisabeth 

143009 LIS Delphine 

142727 
LLORENTE 

née CAMPREDON 
Aurelie 

143985 LOPINTO Karine 

143389 
LOPRIENO 

née FOURNIER 
Caroline 

143829 LORIN Karine 

144130 LORTHOIS Frederic 

143776 LOUINEAU Mylene 

142997 LOURENÇO Coralie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

22/33 

143991 LOUSTAU Sylvie 

144272 LUCASSON Marie 

143471 LUMÉ Monique 

142119 MAILLETAS Karine 

144351 
MALFAIT 

née MALFAIT 
Priscillia 

143207 
MAMIER 

née PRUVOST 
Sylvie 

142041 MANFROTTO Nathalie 

144263 MANGEOT Céline 

143720 MANTHET Christelle 

141909 MARAVAL Julie 

144079 MARCELIN Celine 

143365 MARCHAND Mélissa 

142637 
MARCOS 

née LÉGLISE 
Magalie 

144257 MARGINIER Emilie 

144179 MARI Farzati 

143840 MARTIN Mélanie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

23/33 

144133 MASSE Jerome 

143817 
MASSIAS 

née BUJARD 
Cécile 

144118 
MATHIEU 

née ROUCHAUSSE 
Aude 

143300 
MATIAS 

née FAKHET 
Léa 

143120 
MAUFROY 

née NAUDIN 
Carine 

144241 
MAZIERE 

née BUCAU 
Myriam 

143763 
MEDDEB 

née ELOUAFI 
Nadia 

142919 
MENDAS 

née MENDAS 
Melissa 

142955 MERLEAU Clarisse 

143994 
MERY 

née TRICHET 
Aurélie 

143373 
METTETAL 

née BOMBAUT 
Christelle 

143210 MEUNIER Frédéric 

144029 MICHEL Ghyslaine 

144220 MILETO Dolores 

142173 MILHÉS Emmanuelle 

143294 MILLIOT Celine 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

24/33 

143891 MILLOT Adeline 

144050 MIQUET Aline 

143435 
MIRANDE 

née MARENDIER 
Delphine 

144214 MITROPE Quentin 

144273 MOINAHINDROU Moinecha 

144043 MOINE Agnès 

143310 MOLIA Aurelie 

143575 MOLLE Valérie 

143059 MONNERON Corinne 

143951 MONTIGNY Stacy 

144185 MORAINVILLE Leslie 

143751 
MORENO-MINAUT 

née MINAUT 
Coralie 

144156 MORIGNY Emmanuelle 

144092 
MOSSONI 

née VERGNES 
Sabine 

142935 MOTTIN Amandine 

143911 
MOUCHON 
née BOYER 

Marie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

25/33 

144117 
MOULIE 

née PEREZ 
Marie-Rose 

144238 MOUSSERON DUFORT Virginie 

143844 MURCIA Fanny 

141908 NARDO Adeline 

142469 NICOLAU PARRO Jean Philippe 

143984 NOLIN Corinne 

142549 NÉNY Christèle 

144145 ODDOUX Patricia 

142781 OPSOMMER Pascale 

144109 OTT Muriel 

143889 OURDANABIA Laurie 

144114 PANCAUT Aurélie 

142177 PANÈS Sophie 

143964 
PAPIN 

née BARREAU 
Marylène 

144013 PARISET Romain 

143556 
PASSEBON 
née FOCH 

Nathalie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

26/33 

144134 PATIN Severine 

143731 
PAUMIER 

née BAUDRY 
Nathalie 

144067 PAUTARD Chloé 

143845 
PELOTTE 

née RASTELLI 
Karen 

142239 PENNEROUX Adeline 

142970 PERIER Jérémy 

142459 
PERRAGIN 
née NATAL 

Manon 

144231 
PERRINIAUX 
née LAVOLO 

Emmanuelle 

143406 PETIT Manon 

143884 PETIT Virginie 

142996 
PETREAU 

née GOYAS 
Saskia 

144135 
PEYRAUD 
née CUAU 

Christine 

143237 
PICOT 

née PIZZINATO 
Stephanie 

143118 PIERRARD Christine 

142201 
PILOT 

née CAILLEAU 
Isabelle 

144230 
PINCK 

née LAPASSADE 
Betty 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

27/33 

143927 PLAS Vanessa 

144085 PLINGUET Tiffanie 

142726 PONTICAUD Amandine 

143161 PRICHONNET Léa 

143302 PROT Kathy 

143488 PROUST Cyndie 

144148 
PROUX 

née BERNARD 
Yvanha 

144054 PUSSACQ Elise 

144113 
PUYHARDI LATAPY 

née PUYHARDI 
Eva 

142355 
QUERRE 

née PAYEUR 
Gaëtane 

142932 QUERSONNIER Sandrine 

142840 RABOTEAU Marion 

142640 
RABOU 
née RYO 

Anne-Marie 

142998 RAFIS Arnaud 

143592 RAKOTOARIMANANA Valérie 

144219 RASSINOUX Emilie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

28/33 

144274 RAVAUT Sophie 

143734 RAYNAUD Laurine 

144116 RECHAONITA Vanessa 

143890 REGNIER Isabelle 

144014 REIS Mélissa 

143615 REMY Emilie 

142039 
RENAUD 

née FAIRE 
Sandrine 

142122 RENAUDON Nathalie 

143251 REYTIER Noemie 

143459 
RICHARD 

née PERET 
Valérie 

143616 RIGAUD Delphine 

144061 ROCHE Amélie 

142995 ROCHEL Gaëlle 

143837 RODA Sabrina 

143868 ROGER Lucie 

144125 
ROSEE 

née BRISSON 
Virginie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

29/33 

144173 
ROSIER 

née FARRE 
Johanna 

142120 ROSSE Marion 

143965 ROSSIGNOL Elise 

143370 ROUSSEAU Elisabeth 

143200 ROUSSEAUX Sophie 

144034 
ROY 

née JEGOU 
Myriam 

144240 
ROYO 

née FIX 
Alexia 

143514 RRIFI Siham 

143778 RUBIGNY Carole 

143833 
RUNGI 

née DUCY 
Betty 

144162 RUPIL Raphaelle 

144105 RÉCALT Cécile 

144243 
SACI 

née SACI 
Sahra 

143411 SAINT-ELIE Arnold 

143913 SAINT-FAUSTIN Sarah 

143367 SALA Monique 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

30/33 

143892 SALDIAS Virginie 

144177 SALVY Maryline 

144152 SAMONDES Valérie 

143898 SANTRAND Marie 

143958 SARHY Marie-Pierre 

143292 SAUBUSSE Lise 

143636 SAVARY Sonia 

144256 SCHAEFFER Lolita 

144260 
SEGUIN 

née DUGUÉ 
Cathy 

144093 SEGUIN Sophie 

143004 
SERIE 

née PLANELLES 
Anaïs 

142920 SERVAT Julie 

143117 SEVER Elodie 

143335 SICHER Maeva 

143961 SIMONNET Charlotte 

142554 
SINAMO 

née MARTIN 
Marie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

31/33 

144259 
SIRE 

née DOUCET 
Stephanie 

144108 
SIRÉ 

née GRASSET 
Jessica 

144083 SODER Lydie 

143369 SOLER Sophie 

144015 SOTO Jean Charles 

143987 
SOUDANT 

née MARTEL 
Kathleen 

143060 TAMAÏ Laura 

144042 
TAURON 

née VALLOIS 
Caroline 

144265 TERRIE Marie 

144137 
THIBAUD 

née FAUREL 
Aurélien 

142117 THIBAUD Coralie 

142118 THIERRY Dorothée 

143825 
THOMAS 

née LEFRANCOIS 
Lysiane 

143631 
TIFFINEAU 

née DUJARDIN 
Hélène 

143202 TOGNIN Marion 

143061 TOMASSINO Sophie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

32/33 

144275 TOMYN Sébastien Patrick Fernand 

143112 TOROLLO Stéphanie 

144037 TRAVANCA Marie 

143900 
TRICARD 

née MOULUN 
Marie 

144086 
VALLET 

née RAFFARD 
Mélodie 

142436 VALTEAU Manon 

143949 
VEDRIT 

née MILLET 
Charlotte 

143378 VENAYRE Céline 

143162 VERDIER Marie 

142667 VERGER Tania 

144205 
VERGEZ 

née ETCHEPARE-OTAEGUI EP VERGEZ 
Sonia 

144196 VERROUIL Nadège 

144246 VEZY Ingrid 

144249 
VIGNAU 

née ORTEGA 
Céline 

143959 VILLARET Kristel 

143226 VILLENEUVE Julie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Adjoint Administratif Principal De 2ème Classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

33/33 

143428 
VISINE 

née DALIDO 
Isabelle 

144248 VOSGIEN Corinne 

144139 
WATY 

née VIGNAUD 
Sandrine 

143953 
WESTRELIN 

née GAY 
Séverine 

144062 WOZIWODA Emilie 

143625 YANG Alice 

143062 YSERD Ingrid 

143073 ZAMBON Émilie 

144140 ZANNIER Sandra 

144081 ZEROUAL Myriam 

143955 
ZIROURI 

née LAFREM 
Maria 

 

Nombre de candidats : 523 
 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230313-AR-0098-2023-AR
Date de réception préfecture : 13/03/2023


